
1

UCHWAŁA NR XXXII/ 200 /2006
Rady Miejskiej  w  Makowie Mazowieckim

z dnia  6 kwietnia 2006r.

w sprawie: utworzenia Celowego Komunalnego Związku Gmin Regionu Ciechanowskiego.

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.)  uchwala się , co następuje:

§ 1.

Gmina  Maków Mazowiecki tworzy wraz z gminami;
 1) Miasto Ciechanów
 2) Miasto i Gmina Glinojeck
 3) Gmina Ciechanów
 4) Gmina Gołymin – Ośrodek
 5) Gmina Grudusk
 6) Gmina Ojrzeń
 7) Gmina Opinogóra Górna
 8) Gmina Regimin
 9) Gmina Pułtusk
10) Gmina Pokrzywnica
11) Gmina Świercze
12) Miasto Przasnysz
13) Miasto i Gmina Chorzele
14) Gmina Czernice Borowe
15) Gmina Jednorożec 
16) Gmina Krasne
17) Gmina Krzynowłoga Mała
18) Gmina Przasnysz
19) Gmina Czerwonka
20) Gmina Karniewo 
21) Gmina Krasnosielc
22) Gmina Młynarze
23) Gmina Płoniawy – Bramura
24) Gmina Rzewnie
25) Gmina Sypniewo
26) Gmina Szelków

Celowy Komunalny Związek Gmin Regionu Ciechanowskiego z siedzibą w Ciechanowie
zwany dalej „ Związkiem”.

§ 2.

Celem działania Związku jest wspólne wykonywanie zadań publicznych w zakresie tworzenia 
warunków niezbędnych do realizacji kompleksowego regionalnego programu gospodarki 
odpadami na terenach gmin tworzących Związek.

§ 3.



2

Do Zgromadzenia „ Związku” deleguje się  Bożennę Gallera

§ 4.

Zobowiązuje się Burmistrza  Miasta do poinformowania Wojewody Mazowieckiego o 
zamiarze przystąpienia do Celowego Komunalnego Związku Gmin Regionu 
Ciechanowskiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6.

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim Nr XXVI/158/2005 z dnia 
8 września 2005r. w sprawie utworzenia Celowego Komunalnego Związku Gmin Regionu 
Ciechanowskiego.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wł. Pałucki


